[image: image1.png]

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2019 года                       № 5-__                                           город Мурманск

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА (В ПРОЦЕНТАХ) ЧАСТИ ПРИБЫЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОСТАЮЩЕЙСЯ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ,
ПОДЛЕЖАЩЕЙ ПЕРЕЧИСЛЕНИЮ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК В 2020 ГОДУ

                                                                                                               Принято

     Советом депутатов
     города Мурманска

     28 ноября 2019 года
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ                          "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", решением Совета депутатов города Мурманска от 13.11.2007 № 43-524 "Об утверждении Порядка установления размера и перечисления в бюджет муниципального образования город Мурманск части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска решил:
1.  Утвердить размер (в процентах) части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежащей перечислению в бюджет муниципального образования город Мурманск в 2020 году, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете "Вечерний Мурманск".
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Морарь И.Н.).
Глава муниципального образования
город Мурманск                                                                                                         А.И. Сысоев
	              Приложение
              к решению Совета депутатов

              города Мурманска

              от _______2019 № 5-__

РАЗМЕР (В ПРОЦЕНТАХ) ЧАСТИ ПРИБЫЛИ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОСТАЮЩЕЙСЯ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ,
ПОДЛЕЖАЩЕЙ ПЕРЕЧИСЛЕНИЮ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК В 2020 ГОДУ
	  №
 п/п
	Наименование предприятия
	Часть прибыли, подлежащая перечислению                     в бюджет муниципального образования город Мурманск

(%)

	1.
	ММУП "Центр временного содержания животных"
	10

	2.
	МУП "Мурманская управляющая компания"
	0

	3.
	ММУП "Жилэксплуатация"
	0

	4.
	ММУП "Эксплуатация - Сервис"
	0